Chribska,Krasné Pole-Dolni Podluzi-Varnsdorf

40 3 Zastavka: Rybnisté,Nova Chribska
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Plati od 15.12.2019

Zastavka, pokracovani
Dolni Podluzi,kino
Dolni Podluzi,8kola
Dolni Podluzi,driibezarna
Dolni Podluzi,Velveta 06
Dolni Podluzi,zel.st.
Varnsdorf,jatky
Varnsdorf,u Vorlickl
Varnsdorf,Severni draha
Varnsdorf,hotel Sport
Varnsdorf,Elite
Varnsdorf,poliklinika
Varnsdorf,Karla IV.
Varnsdorf,Horska
Varnsdorf,aut.nadr.

4 45A Min. Zastavka Zéna
5 Chribska,Krasné Pole 361
Chribska,Horni Chfibska,sklarna 361
6 Chfibska,Horni Chiibska 361
7 05B Chfibska,skola 361
8 35C Chfibska,nam. 361
9 ¥ Rybnisté,Nova Chiibska 363
2 Rybnisté,odb.Doubice 363
10 4 Rybnists Zel.st. 363
1 5 Rybniété, posta 363
12 8 Horni Podluzi kfiz. 364
13 20B 10 Hornlr Podlu%l',zel.z'ast. 364
11 Horni Podluzi,dolni 364
14 14 Dolni Podluzi,kfiz. 366
15 20B 16 Jifetin p.Jedlovou,nam. 365
16 18 Dolni Podluzi,kFiz. 366
17| 20R
Poznamky:
A nejede pfes zastavky Varnsdorf,Karla IV. a Varnsdorf,Horska
B nejede pres zastavky Dolni PodluZi kfiz.; Jifetin p.Jedlovou,nam.; Dolni PodluZi,kfiz.; Varnsdorf,Karla IV ;
Varnsdorf,Horska
R jede jen do zastavky Rybnisté,Zel.st.
C nejede pfes zastavky Dolni Podluzi,kfiz.; Jifetin p.Jedlovou,nam.; Dolni Podluzi,kfiz.; Varnsdorf,u Vorlickl az
Varnsdorf,poliklinika
& vSechny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 512403 Varnsdorf-Dolni Podluzi-Chfibska,Krasné Pole

Informace a dispecink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz

Prepravu zajiStuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Aktualni poloha
spoju na trase na
provoz.dopravauk.cz °

Zéna
366
366
366
366
366
371
371
371
371
371
371
371
371
371

1413 /1



